

Smlouva o dílo

Smluvní strany

1. Objednatel: **SOKOL CHODOV, z.s.**
Starochodovská 521/53
149 00, Praha 4
IČO: 15268829
zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Dušan Marat

2. Zhotovitel : **Ing. Zdeněk Pešek**
Sadová 310
273 62 Družec
IČO : 40914518
DIČ : CZ6103191512
Bankovní spojení : KB Kladno
Číslo účtu : 580049141/0100

I.

Předmět díla

1. Předmětem díla je zakázka "**Rekonstrukce kotelny a rozvodů vody v tělocvičně Sokol Chodov z.s.**" v rozsahu a členění dle oceněného výkazu výměr, který byl součástí cenové nabídky ze dne 12.4. 2017, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Doba zhotovení díla

1. Zhotovitel provede dílo v období od 2.5. 2017 do 30.6. 2017
2. Dílčí termíny jednotlivých částí se budou řešit dohodou.

III.

Splnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a době podle této smlouvy a při dodržení kvalitativních a dalších podmínek v ní stanovených, přičemž tak učiní vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí. Zhotovitel se dále zavazuje opatřit všechny potřebné věci, určené k provedení díla. Nebezpečí škody na věcech či materiálech opatřených k provedení díla zhotovitelem, nese zhotovitel, který je pro tyto situace řádně pojištěn.
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádně a kvalitně tak, že řádným splněním se rozumí zhotovení předmětu díla podle platných právních předpisů a technických norem. Dále také ve stanovené a dohodnuté časové lhůtě.
3. Povinnost zhotovitele provést řádně dílo je splněna dnem, kdy je dílo předáno objednateli.
4. Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje zápisem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami (dále jen zápis).

5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatel telefonicky, mailem nebo písemně nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání.

IV. Cena díla

1. Cena díla uvedeného v čl. I. bodě 1. je podrobně specifikována v oceněném výkazu výměr, který je přílohou této smlouvy.

Celková cena díla činí:

Cena celkem bez DPH	1.993.866,- Kč
DPH ve výši 21%	418.712,- Kč
Cena celkem vč. DPH	2.412.578,- Kč

2. Cena za zhotovení díla je stanovena jako maximální dle nabídky zhotovitele. Cena nesmí být upravena bez písemného souhlasu objednatel formou dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku podepsaným oběma stranami. Cena díla bude upravována např., bude-li se výrazně lišit objem prací uvedených v oceněném výkazu v porovnání se skutečností, změnou projektu nebo dojde ke změnám v použitých materiálech na základě požadavku objednatel.
3. Práce nad rámec předmětu plnění této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Cenu Díla uhradí Objednatel Zhotoviteli postupně dle skutečně provedených prací.
2. Pro účely této Smlouvy budou vystaveny dílčí faktury dle skutečného plnění a faktura konečná. Dílčí faktury budou vystavovány do výše 90% z celkové částky.
3. Konečnou fakturu vystaví Zhotovitel po dokončení Díla po té, co došlo k předání Díla Objednateli včetně odstranění případných nedodělků.
4. Objednatel je oprávněn do odstranění případných závad neproplácet konečnou fakturu.
5. Splatnost faktur se sjednává 14 dnů od doručení faktury objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka připsána na účet Zhotovitele. Při nedodržení této splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
6. Veškeré faktury vystavené Zhotovitelem na základě této Smlouvy, musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů a náležitosti stanovené touto Smlouvou.
7. Pokud objednatel neuhradí faktury dle čl.V.2 a V.3 k datu splatnosti, je Zhotovitel oprávněn pozastavit veškeré práce až do doby jejich uhrazení. Současně se posouvá konečný termín realizace o počet dní překračující počet dní po splatnosti faktur.
8. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže zhotovitel neplní termíny v této smlouvě stanovené. V případě, že

zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět smlouvy, tj. nedodrží termín stanovený v čl. II této smlouvy, může uplatňovat objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně Objednatele, zanikne Objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci. Záznamy o tom budou vedeny zhotovitelem ve stavebním deníku. O tuto se prodlužuje termín ukončení stavby. Termín stavby se neprodlužuje z důvodu oprávněné reklamace.

9. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv dílčí faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.
10. Veškeré poplatky a náklady související s odvozem, uložením, skladováním, likvidací či jiným nakládáním s odpady, obaly nebo jinými nepotřebnými materiály při provádění díla, nese zhotovitel. Veškeré náklady na ochranná a bezpečnostní opatření potřebná pro provedení díla, nese Zhotovitel.

VI.

Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy.
2. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané stavenišť. Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací včetně stavebního deníku.

VII.

Součinnost objednatele

1. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele přístup v rámci objektu tak aby bylo možné dílo provádět kvalitně a dle platných norem.
2. Objednatel zajistí pro pracovníky zhotovitele napojení na el. energii a vodu.

VIII.

Záruky a reklamace

1. Záruční doba činí 24 měsíců (nevztahuje se na dodávky, které mají záruční dobu stanovenou výrobcem) a počíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí bez vad a nedodělků díla oběma smluvními stranami. Záruka se vztahuje na vady resp. nedodělky díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel.
2. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní vadu resp. nedodělku od 10 – 14 dnů dle charakteru závady od nahlášení vady mailem nebo písemně. Vyžaduje-li oprava náhradní díl, prodlužuje se lhůta na opravu o počet dní nutných k získání náhradního dílu. Zhotovitel je povinen náhradní díl objednat neprodleně.
3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v odstavci VIII.2. nebo oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, objednatel

uplatní přiměřenou slevu ze sjednané ceny, nebo zadá provedení oprav jinému zhotoviteli-opravci a cenu jeho plnění uhradí původní zhotovitel.

IX.

Závěrečná ustanovení

- 1) Bez ohledu na výše specifikovaná ustanovení o termínech a jejich možných změnách bere Zhotovitel na vědomí, že část Díla, zaměřená na odstranění havarijního stavu kotlů a techniky na vytápění vč. rozvodů vody a všech bezprostředně souvisejících prací (dále jen „Část Díla odstraňující havárii“) bude:
 - a) Objednatelem financována z účelové dotace, kterou Objednatel obdržel od Hlavního města Prahy, a to veřejnoprávní smlouvou č. DOT/64/01/005104/2016 (dále jen „Účelová dotace“);
 - b) Zhotovitelem dokončena a předána Objednateli do termínu: 25. 6. 2017 a to včetně předání faktur za dodání této části Díla;
 - c) Opatřena všemi potřebnými revizními posudky a do 20. 7. 2017.
- 2) V případě, že by Objednatel v důsledku nedodržení kteréhokoliv termínu dle předchozího odstavce musel vrátit Účelovou dotaci nebo její část, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve smyslu § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění zákona č. 460/2016 Sb. a to ve výši částky z Účelové dotace, kterou bude Objednatel povinen vrátit. Smluvní pokuta je splatná na výzvu, jejíž přílohou bude dokumentace částky vracené z Účelové dotace. Jednostranné započtení závazků Objednatele na úhradu smluvní pokuty se výslovně připouští.
- 3) Objednatel tímto prohlašuje, že podle jeho informací není k Části Díla odstraňujícího havárii potřebné povolení k provedení stavby. Pokud by nastala situace, že bude nutno k provedení Části Díla odstraňujícího havárii získat další povolení a z tohoto důvodu byla stavba stavebním úřadem pozastavena a Zhotovitel nemohl z tohoto důvodu Část Díla odstraňujícího havárii dokončit v požadovaném termínu, ustanovení o smluvní pokutě se neuplatní.
- 4) V záležitostech neupravených touto Smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.
- 5) Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 6) Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 7) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích. Každá smluvní strana obdržela po 1 vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne 24. 4. 2017

SOKOL CHODOV, z.s.
 Starochodovská 521
 149 00 Praha 4
2-
 za objednatele

V Praze dne 27. 4. 2017

ING. ZDENĚK PEŠEK
 SADOVÁ 310
 273 62 DRUŽEC
 IČO: 409 14 518
DIČ: CZ6103191512
 za zhotovitele

Přílohy:

- Oceněný soupis dodávek a prací

Položkový rozpočet

Zakázka: **Sokolovna Chodov**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	554 880,00
PSV	1 253 332,50
MON	185 654,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 993 866,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0 %	0,00 CZK
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 993 866,50 CZK
Základní DPH	21 %	418 711,97 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 412 578,47 CZK**

v Praze 27.4.2017 dne 24.4.2017

ING. ZDENĚK PEŠEK
 SADOVÁ 310
 273 62 DRUŽEC
 IČO: 409 14 518
 DIČ: CZ6103191512

Za zhotovitele

SOKOL CHODOV, z.s.
 Starochodovská 521
 149 00 Praha 4

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			32 475,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			139 639,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			182 305,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			72 727,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 343,50
97	Prorážení otvoru	HSV			101 947,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 443,50
711	Izolace proti vodě	PSV			40 320,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			20 904,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			71 603,00
723	Vnitřní plynovod	PSV			9 137,50
724	Strojní vybavení	PSV			30 105,00
725	Zařizovací předměty	PSV			127 515,00
726	Instalační prefabrikáty	PSV			38 700,00
731	Kotelny	PSV			175 021,00
732	Strojovny	PSV			9 717,50
733	Rozvod potrubí	PSV			46 321,00
734	Armatury	PSV			37 557,50
735	Otopná tělesa	PSV			100 845,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			75 870,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			101 600,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			198 360,00
776	Podlahy povlakové	PSV			40 625,00
781	Obklady keramické	PSV			97 301,00
783	Nátěry	PSV			8 900,00
784	Malby	PSV			22 930,00
M21	Elektromontáže	MON			184 454,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 200,00
Cena celkem					1 993 866,50

Položkový rozpočet

S:	Sokolovna Chodov
----	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy, zvláštní zakládání				32 475,00
1	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	433,00000	75,00	32 475,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				139 639,00
2	311230012RA0	Zdivo z cihel pálených plných na MVC, tl. 30 cm	m3	2,80000	4 400,00	12 320,00
3	342270042RAA	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm, tvárnice 600 x 250 x 100 mm, P 3 - 550	m2	12,50000	500,00	6 250,00
4	347015236R00	Předstěna SDK, tl. 150 mm, ocel. kce CW, 2xMAI 12,5mm	m2	13,20000	750,00	9 900,00
5	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	93,00000	600,00	55 800,00
6	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	62,00000	620,00	38 440,00
7	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilu	t	0,38000	44 550,00	16 929,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				182 305,00
8	612420010RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená	m2	457,00000	215,00	98 255,00
9	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	236,00000	300,00	70 800,00
10	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	40,00000	150,00	6 000,00
11	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	100,00	5 000,00
12	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	9,00000	250,00	2 250,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				72 727,00
13	630900030RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	111,00000	350,00	38 850,00
14	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	8,50000	2 650,00	22 525,00
15	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,47300	24 000,00	11 352,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				12 343,50
16	962200061RA0	Bourání příček z plynosilikátu a siporexu	m2	60,69000	180,00	10 924,20
17	962200011RA0	Bourání příček z cihel pálených	m2	7,47000	190,00	1 419,30
Díl:	97	Prorážení otvorů				101 947,00
18	974100020RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 10 x 10 cm	m	50,00000	100,00	5 000,00
19	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	40,00000	150,00	6 000,00
20	974100040RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 30 cm	m	30,00000	250,00	7 500,00
21	979095312R00	Naložení a složení suti	t	45,85000	510,00	23 383,50
22	979100011RA0	Odvoz suti a vyb. hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	45,85000	460,00	21 091,00
23	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	45,85000	850,00	38 972,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				13 443,50
24	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	38,41000	350,00	13 443,50
Díl:	711	Izolace proti vodě				40 320,00
25	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou D+M	m2	84,00000	480,00	40 320,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				20 904,00
26	721110205R00	Vnitřní kanalizace viz samostatně naceněný celek	kpl	1,00000	20 904,00	20 904,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				71 603,00
27	722110114R00	Vnitřní vodovod viz samostatně naceněný celek	kpl	1,00000	56 493,00	56 493,00
28	998722201R00	Bourací práce pro ZTI a rozvody UT viz samostatně, naceněný celek	kpl	1,00000	15 110,00	15 110,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				9 137,50
29	723219101R00	Vnitřní plynovod viz samostatně naceněný celek	kpl	1,00000	9 137,50	9 137,50
Díl:	724	Strojní vybavení				30 105,00
30	998724101R00	Strojní vybavení viz samostatně naceněný celek	kpl	1,00000	20 105,00	20 105,00
31	724122816R00	Demontáž stávajícího vybavení kotelný	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				127 515,00

32	725845111RT2	Zařizovací předměty viz, samostatně naceněný celek	kpl	1,00000	125 300,00	125 300,00
33	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	5,00000	100,00	500,00
34	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,00000	90,00	630,00
35	725122813R00	Demontáž pisoáru s nádrží	soubor	7,00000	100,00	700,00
36	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	7,00000	55,00	385,00
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				38 700,00
37	726211121R00	Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	6,00000	6 450,00	38 700,00
Díl:	731	Kotelny				175 021,00
38	731119614R00	Kotelny viz samostatně naceněný celek	kpl	1,00000	169 021,00	169 021,00
39	44984100R	Přístroj hasící práškový 21A	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
Díl:	732	Strojovny				9 717,50
40	998732101R00	Strojovny viz samostatně naceněný celek	kpl	1,00000	9 717,50	9 717,50
Díl:	733	Rozvod potrubí				46 321,00
41	998733101R00	Rozvody potrubí viz samostatně naceněný celek	kpl	1,00000	46 321,00	46 321,00
Díl:	734	Armatury				37 557,50
42	734295111R00	Armatury viz samostatně naceněný celek	kpl	1,00000	37 557,50	37 557,50
Díl:	735	Otopná tělesa				100 845,00
43	735111310R00	Otopná tělesa viz samostatně naceněný celek	kpl	1,00000	100 845,00	100 845,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				75 870,00
44	766670010RAI	Okno plastové jednokřídlové typové plochy do 1,5, m2 pouze montáž, okno ve specifikaci	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00
45	61160101R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 bílé, CPL	kus	5,00000	2 950,00	14 750,00
46	61143157R	Okno plastové 2dílné bez sloupku 80 x 90 cm OS/O	kus	2,00000	5 500,00	11 000,00
47	61160102R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 bílé, CPL	kus	3,00000	2 950,00	8 850,00
48	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé, CPL	kus	3,00000	2 950,00	8 850,00
49	55330301R	Zárubeň ocelová H 95 600x1970x95 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	5,00000	750,00	3 750,00
50	55330303R	Zárubeň ocelová H 95 700x1970x95 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	3,00000	750,00	2 250,00
51	55330305R	Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 L, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	3,00000	750,00	2 250,00
52	553310010R	Montáž ocelové zárubně	kus	11,00000	1 200,00	13 200,00
53	54915350R	Set CD 048 LV nikl lesklá, WC zámek jednostranný - ovál	kus	6,00000	770,00	4 620,00
		<i>ref. AC-T Leipzich</i>				
54	54915330R	Kování dveřní rozetové, dozické, nikl - dodávka + montáž	kus	5,00000	690,00	3 450,00
		<i>ref. AC-T Leipzich</i>				
55	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní	kus	4,00000	100,00	400,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				101 600,00
56	767311310R00	Kovová čistící venkovní rohož pozink D+M vč.úpra, v kolem	kpl	2,00000	9 000,00	18 000,00
57	767311310R01	D+M čistící zóny vnitřní Gapa Hardwell	m2	1,20000	10 000,00	12 000,00
58	767311310R02	D+M nového světlíku vč. demontáže starého, a izolace střechy	kpl	1,00000	39 000,00	39 000,00
59	55149001R	Zásobník bílý plast na toaletní papír	kus	6,00000	700,00	4 200,00
60	55149010R	Zásobník bílý plast na papírové ručníky	kus	8,00000	800,00	6 400,00
61	55149011R	Zásobník bílý plast na mýdlo	kus	8,00000	800,00	6 400,00
62	55149015R	Zásobník bílý plast na šampon	kus	7,00000	800,00	5 600,00
63	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického, vč. dodávky	kus	8,00000	1 250,00	10 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				198 360,00
64	771570014RAI	Montáž dlažby z dlaždic keramických, do tmele vč. spárování	m2	159,00000	450,00	71 550,00
65	597642031R	Dlažba protiskluz. do, sprch dle bližší specifikace investora vč. prořezu <i>ref. La Futura, sérië Kingswood, Oxid, 22x85 cm</i>	m2	34,00000	630,00	21 420,00
66	597642030R	Dlažba zátěžová do chodby, dle bližší specifikace investora vč. prořezu <i>ref. La Futura, sérië Kingswood, Oxid, 22x85 cm</i>	m2	71,00000	610,00	43 310,00

67	597642030R.01	Dlažba do šaten dle, bližší specifikace investora vč. prořezu <i>ref. La Futura, sérié Kingswood, Oxid, 22x85 cm, třída protiskluz. B dle ČSN 72 5191</i>	m2	72,00000	610,00	43 920,00
68	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	3,75000	400,00	1 500,00
69	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	119,00000	80,00	9 520,00
70	771478001RT1	Sokl z řezané dlažby, dle bližší specifikace investora	m	119,00000	60,00	7 140,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				40 625,00
71	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	63,00000	25,00	1 575,00
72	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	156,20000	250,00	39 050,00
Díl: 781		Obklady keramické				97 301,00
73	781900010RA0	Odsekání obkladu vnitřních	m2	49,00000	120,00	5 880,00
74	781475116R00	Montáž obkladu vnitřních stěn keramický, do tmele, vč. spárování	m2	128,00000	400,00	51 200,00
75	597813605R	Obkládačka dle bližší specifikace investora vč., prořezu <i>ref. bílá, lesklá, 25x30 cm</i>	m2	143,00000	275,00	39 325,00
76	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,24000	400,00	896,00
Díl: 783		Nátěry				8 900,00
77	783322320R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email	m2	12,00000	150,00	1 800,00
78	783293213R00	Nátěr kov.konstr.Eternal disperz. základ+2x email	m2	28,40000	250,00	7 100,00
Díl: 784		Malby				22 930,00
79	784450030RA0	Malba ze směsi JUB Bio, penetrace 1x, bílá 2x	m2	398,00000	55,00	21 890,00
80	60780019R	Parapet interiér Topset Standard š. 600 mm bílý, s nose výšky 40 mm	m	1,60000	650,00	1 040,00
Díl: M21		Elektromontáže				184 454,00
81	210800001R00	Elektromontážní práce viz samostatně přiložený, výkaz výměr	kpl	1,00000	184 454,00	184 454,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				1 200,00
82	460680022R00	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30 cm	kus	4,00000	300,00	1 200,00
		<i>ref. - tj. referenční výrobek v odpovídajícím designu a kvalitě provedení</i>				

ING. ZDENĚK PEŠEK
SADOVÁ 310
273 62 DRUŽEC
IČO: 409 14 518
DIČ: CZ6103191512

SOKOL CHODOV, z.s.
Starochodovská 521
149 00 Praha 4
-2-


